АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2017

№ 715

О проведении  на территории Киржачского района

 торжественного  мероприятия, посвященного Дню России

Во исполнение  муниципальной  программы «Социальное и демографическое

развитие  Киржачского  района на  2017-2019 годы», утвержденной постановлением

администрации района от 22.12.2016 № 1457, в целях привлечения внимания

общественности  к социально - значимым событиям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  09.06.2017  года в  14.00  на   базе муниципального бюджетного

учреждения  культуры «Киржачский Районный Дом культуры» торжественное

мероприятие, посвященное Дню России.

2. Муниципальному   казенному  учреждению  «Управлению культуры,

молодежной политики, туризма Киржачского района» поручить

 организовать  подготовку и проведение торжественного мероприятия,

включая организацию взаимодействия со  структурными подразделениями

администрации района, учреждениями культуры муниципального

образования, представителями общественных организаций и всеми

заинтересованными лицами в ходе  подготовки и проведения  мероприятия.

3. Источником  покрытия расходов определить средства, предусмотренные

муниципальной  программой  «Социальное и демографическое развитие

Киржачского района на  2017-2019 гг.», утвержденной постановлением

администрации  района от 22.12.2016 №1457  по п. 4.7. в сумме 15000

(пятнадцать тысяч) рублей.

4. Управлению образования администрации района создать  условия для

привлечения к участию в торжественном мероприятии, посвященному Дню

России, сотрудников  и учащихся образовательных организаций.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                      М.В. Горин